4eme rallye VHRS des Jardins de Sologne

Classement Général Définitif

Le 11/09/2021

CLASSEMENT
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Voiture N°

308
303
310
307
301
304
309
306
302

305

PILOTE

GODEAU Philippe
BOSSAY Jean-Jacques
RESTELLINI Dominique
BLANCHARD Teddy
ROBINEAU Alain
BOZETTI Joel

BLOND Roland
BUCHERON Eric
ARCHAMBAULT Thierry

ABANDONS
BOUCHER Jean Noel

1504 - 257305
1507 - 14377
1429 - 16259

1318 - 208824

1504 - 9769
1504 - 4826

1507 - 296724

1507 - 206182

1507 - TP4948

1507 - TP4945

NAVIGATEUR

DOUCELIN Margaux
DUQUESNE Franck
TARRADE Patricia
BIDAULT Dominique
BOUTIER Patricia
TAVERNIER Jacques
POUPINEAU Patrick
BAZIN Pierre
ARCHAMBAULT Ellina

MAUDUIT Betty

1504 - 319025
1507 - TP4950
1429 - 136045
1318 - 208823
1507 - TP4947
1504 - 8061
1507 - 295818
1507 - 308571
1507 - TP4949

1507 - TP4946

VEHICULE

Renault megane coupe
Opel manta GTE
Peugeot 504 v6

Volkswagen Golf GTI 1800

Ford Escort Cosworth

Porsche carrera Gr 3

Alfa Roméo alfetta GTV

Alpine A310 v6
Peugeot 205 Rallye

Talbot Samba Rallye
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Section 1

12
10
11
18
21
27
41

16

Section 2
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Section 3

20
17

600

Section 4
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600
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Total G

14
15
19
21
28
32
57
74

1221




